
Мотор Моќност Опрема Цена (МКД) Цена (EUR) Метална боја
1.2L WT M/T 94 КС (69KW) GL    5 врати 642.102,- 10.390- 300 €
1.2L WT M/T 94 КС (69KW) GLPlus 5 врати 660.642,- 10.690- 300 €
1.2L WT M/T 94 КС (69KW) Sport  5 врати 679.182,- 10.990- 300 €
1.2L WT M/T 94 КС (69KW) GLX  5 врати 703.902,- 11.390,- 300 €
1.2L WT АUTO/T 94 КС (69KW) GLX  5 врати 802.782,- 12.990,- 300 €

Индикатор со препорака за степен на пренос
Управувач  подесив по висина Индикатор за низок притисок во пневматици

Помош при изненадно кочење Делива задна клупа 60:40
Филтер за полен

Радио CD MP3 WMA со 6 звучници
Далечинско централно заклучување

LED дневни свeтла
Светла за магла напред

спојлер на 5-та врата

Затемнети термоизолациони задни стакла
Паркинг сензори назад
Трепкачи на ретровизори
Hill Hold - само за автоматски менувач

Опрема GLPlus

Aудио команди na управувач

Електрика на предни и задни прозори
Кожен управувач Светла за магла позади

  Ценовникот важи од 01.01.2016год.

БЕНЗИН

Серво управувач Патен компјутер
Опрема GL

Клима уред

ABS + EBD Систем за заштита од кражба, Имобилизатор 

Bluetooth контроли на управувачот

Опрема Sport

7 воздушни перници Електрика на ретровизори со грејачи

Управувач со висинско и длабинско подесување

USB конекција

*Повеќе од GLPlus
Автоматски клима уред

Isofix за детско седиште

Автоматски светла 

Возачко седиште подесивo по висинаESP + TCS

Црно обоени алуминиумски фелни (16inch)
Bluetooth контроли на управувачот

Aлуминиумски фелни (16inch) 

Опрема GLX

*Повеќе од GL
Cruise control- темпомат

Сет за поправка на пневматици

*Повеќе од GLPlus

key less-пристап и стартување без клуч 
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